licencie Oracle v rozsahu stanovenom touto Zmluvou.  

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1. Objednávateľ je povinný zaplatiť Poskytovateľovi za riadne plnenie podľa tejto Zmluvy cenu dojednanú 
v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej sume 204 886,20 EUR 
(slovom dvestoštyritisícosemstoosemdesiatšesť eur a dvadsať centov) bez DPH, t.j. 245 863,44 EUR 
(slovom dvestoštyridsaťpäťtisícosemstošesťdesiattri eur a štyridsaťštyri centov) vrátane DPH. V cene podľa 
predchádzajúcej  vety sú zahrnuté všetky náklady Poskytovateľa súvisiace s plnením predmetu Zmluvy 
počas trvania tejto Zmluvy. 

3.2. Cena podľa bodu 3.1. tohto článku Zmluvy pozostáva z: 
3.2.1. Poplatku za obnovenie služieb štandardnej technickej podpory pre Licencie NASES (aktualizačný 

poplatok) vrátane poplatku za poskytovanie služieb štandardnej technickej podpory pre Licencie 
NASES do 31.12.2023 vo výške 64 801,84 EUR (slovom šesťdesiatštyritisícosemstojeden eur 
a osemdesiatštyri centov) bez DPH, t.j. 77 762,20 EUR (slovom 
sedemdesiatsedemtisícsedemstošesťdesiatdva eur a dvadsať centov) vrátane DPH. 

3.2.2. Poplatku za poskytovanie služieb štandardnej technickej podpory pre Licencie NASES do 
31.12.2024 vo výške 78 233,34 EUR (slovom sedemdesiatosemtisícdvestotridsaťtri eur a tridsaťštyri 
centov) bez DPH, t.j. 93 880  EUR (slovom deväťdesiattritisícosemstoosemdesiat eur) vrátane DPH. 

3.2.3. Poplatku za obnovenie služieb štandardnej technickej podpory pre Licencie MF SR (aktualizačný 
poplatok) vrátane poplatku za poskytovanie služieb štandardnej technickej podpory pre Licencie MF 
SR do 31.12.2023 vo výške 28 022,77 EUR (slovom dvadsaťosemtisícdvadsaťdva eur 

a sedemdesiatsedem centov) bez DPH, t.j. 33 627,33 EUR (slovom 
tridsaťtritisícšesťstodvadsaťsedem eur a tridsaťtri centov) vrátane DPH. 

3.2.4. Poplatku za poskytovanie služieb štandardnej technickej podpory pre Licencie MF SR do 31.12.2024 
vo výške 33 828,25 EUR (slovom tridsaťtritisícosemstodvadsaťosem eur a dvadsaťpäť centov) bez 
DPH, t.j. 40 593,91 EUR (slovom štyridsaťtisícpäťstodeväťdesiattri eur a deväťdesiatjeden centov) 
vrátane DPH. 

3.3. Cena vrátane DPH uvedená v bode 3.1. tohto článku Zmluvy predstavuje maximálny finančný limit Zmluvy. 
Položkovitý rozpočet je uvedený v Prílohe č. 6 tejto Zmluvy, ktorý tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.